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TAV. M. 4a - RACCOLTA DIFFERENZIATA - COMPOSIZIONE MERCEOLOGICA - ANNI 2012-2016

dati assoluti in tonnellate

INDICATORI DI QUALITA®

CARTA - CARTONE

VETRO

LATTINE

IMBALLAGGI IN PLASTICA

FRAZIONE ORGANICA

POTATURE, SFALCI

LEGNO

METALLI

OLI VEGETALI

OLI ESAUSTI

BATTERIE ACCUMULATORI PER VEICOLI

PILE O ACCUMULATORI PORTATILI

RAEE

ABITI E PRODOTTI TESSILI

PNEUMATICI

INERTI

TONER E CARTUCCE

INGOMBRANTI A RECUPERO

FARMACI SCADUTI

IMBALLAGGI CON RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE
ALTRE RACCOLTE

TOTALE RD AVVIATA AL RECUPERO
INGOMBRANTI A SMALTIMENTO

PILE - BATTERIE

FARMACI SCADUTI

VERNICI, ADESIVI, ECC

PESTICIDI

IMBALLAGGI CON RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE
MATERIALI DA COSTRUZIONE CON AMIANTO
ALTRE RACCOLTE

TOTALE RD AVVIATA ALLO SMALTIMENTO
TOTALE RACCOLTA DIFFERENZIATA
TOTALE RACCOLTA INDIFFERENZIATA
PRODUZIONE RIFIUTI TOTALE

9% RACCOLTA DIFFERENZIATA

2012
17.949,9
6.724,6
23,3
4.281,2
9.599,1
13.991,1
6.552,0
1.863,9
40,2
12,2
0,0
96,5
1.008,0
335,8
54,6
2.709,3
21,5
1.575,8
0,0
0,0
29,8
66.868,8
0,0
0,0
17,4
51,9
0,0
3,7
5,5
167,8
246.,4
67.115,2
55.435,8
122.551,0
54,7

2013
19.470,5
6.894,1
42,1
5.562,2
11.199,5
14.800,9
5.542,2
1.796,2
36,6
12,0
74,3
0,0
973,9
352,5
49,6
2.716,4
26,0
1.651,1
20,7
0,0
33,3
71.254,0
715,0
0,0
0,0
51,1
0,4
4,0
51
135,4
910,9
72.164,9
51.508,0
123.672,9
58,3

2014
20.488,5
6.690,9
40,2
6.181,3
9.267,7
17.268,0
4.689,5
2.003,1
40,4

12,1

38,7

16,7
1.083,5
369,2
46,4
3.258,9
24,2
1.679,6
23,1

0,0

38,3
73.260,2
0,0

0,0

0,0

52,0

0,4

3,7

6,8

190,5
253,5
73.513,6
50.265,3
123.779,0
59,4

2015
20.722,7
7.408,7
46,3
6.538,3
5.461,9
26.235,4
4.587,9
812,0
39,6
12,4
7,5
16,6
1.022,1
324,5
50,4
4.259,4
23,0
1.644.,4
0,0
3,3
391,6
79.608,1
0,0
0,0
0,0
55,0
0,6
3,3
14,6
12,0
85,4
79.693,5
49.917,1
129.610,5
61,5

2016
20.957,2
7.388,7
42,8
6.801,2
6.392,7
21.950,4
5.469,7
867,4
41,4

12,5

3,1

18,5
1.076,6
336,7
61,6
4.984,9
22,6
1.801,2
22,2

4,3

162,8
78.418,4
0,0

0,0

1,7

66,7

0,6

3,1

9,6

3,6

85,4
78.503,8
50.366,9
128.870,7
60,9
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